
 

 

Na temelju članka 22. Statuta Zavoda za hitnu medicinu Koprivničko-križevačke županije 
(KLASA: 003-01/19-01/01, URBROJ: 2137-89-19-01) od 26. lipnja 2019. godine, Upravno vijeće Zavoda 
za  hitnu medicinu Koprivničko-križevačke županije na svojoj 53. sjednici održanoj 23. siječnja 2020. 
godine donosi sljedeću 
  
 
 

ODLUKU 
 o prihvaćanju Financijskog izvješća  

Zavoda za hitnu medicinu Koprivničko-križevačke županije 
za prosinac 2019. godine 

 
 

I.     
 

Upravno vijeće Zavoda za hitnu medicinu Koprivničko-križevačke županije na svojoj 53. 
sjednici održanoj 23. siječnja 2020. godine, prihvaća Financijsko izvješće Zavoda za hitnu medicinu 
Koprivničko-križevačke županije za prosinac 2019. godine. 

 
  
  

II.  
 

Odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Zavoda za hitnu medicinu 
Koprivničko-križevačke županije.  

 
 
KLASA: 024-01/20-01/01 
URBROJ: 2137/89-20/03 
U  Koprivnici,  23. siječnja 2020.  
 
 
 
 

                   PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA: 
                               Marina Horvat, dipl. iur. 

 

  


